Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

AVISO

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha

e Mucuri torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Professor Substituto, para a área: Sociologia, Filosofia, Antropologia, Ciências

Econômicas, Relações Internacionais, Campus de Janaúba, objeto do  Edital nº 10/2021.

Ampla Concorrência:

Vagas Reservadas aos cadidatos Negros:

Diamantina,  07 de maio de 2021

Débora Cristina dos Santos

Divisão de Seleção e Controle de Vagas
PROGEP/UFVJM

Nome Média
Final

Situação

Erika Mariana Abreu Soares 9,33 Arovada
Alessandro Borsagli 8,77 Aprovada

Nome Média
Final

Situação

Erika Mariana Abreu Soares 9,33 Arovada